


 
FASE ELETTIVA 29 settembre 2024 

RISULTATI 
RAPPRESENTANTI ATLETI 
ASSEMBLEA NAZIONALE 

In VERDE i candidati risultati eletti 
 
 Cognome e Nome 

1 Adosini Maria Clotilde 
2 Agostini Elisa 
3 Ambrosini Emiliano 
4 Amendola Vittorio 
5 Andreazzo Morgan 
6 Ariaudo Federica 
7 Arpino Alberto 
8 Balzano Marco 
9 Banchieri Marco 

10 Battocchio Pietro 
11 Bedani Attilio 
12 Berrè Enrico 
13 Bertollo Cristina 
14 Bianchi Guillaume 
15 Bollati Federico 
16 Borella Claudia 
17 Bortolussi Gaia 
18 Buratti Fausto 
19 Busnelli Matilde 
20 Buzzacchino Gianpaolo 
21 Buzzi Giovanni Battista 
22 Cafiero Antonio 
23 Cannas Dino 
24 Capretta Garrido Angela Paola 
25 Capuano Vito 
26 Cartia Matteo 
27 Casagrande Flavio 
28 Cassina Matilde 
29 Chiappelli Tommaso 
30 Chiaramonte Andrea 
31 Ciabatti Tommaso 
32 Ciampalini Vittoria 
33 Cipressa Erica 
34 Corbo Cristiana 
35 Curatolo Francesco Matteo 

 Cognome e Nome 
36 De Boni Paola 
37 De Marzo Giovanni 
38 Del Mastio Priscilla 
39 Di Coste Samuele 
40 Di Giorgio Domenico 
41 Di Meo Francesco 
42 Di Nucci Gianfilippo 
43 Di Rosa Nicoletta 
44 Di Veroli Davide 
45 Diliberto Luca 
46 Dondi Matilde 
47 Errigo Arianna 
48 Facioni Francesca Maria 
49 Fallica Carmelo 
50 Fedeli Mattia 
51 Finizio Ida 
52 Foconi Alessio 
53 Fontanella Maria 
54 Giordano Maria Teresa Niside 
55 Gregorio Rossella 
56 Guerra Filippo 
57 Kaiser Linda 
58 Lanari Ildo 
59 Loiacono Mattia 
60 Loiotile Alessandro 
61 Lombardo Walter 
62 Maculotti Giacomo 
63 Mancinelli Melinda 
64 Manna Adriana 
65 Marini Jacopo 
66 Marini Tommaso 
67 Mordini Marianna 
68 Mosca Federica 
69 Nista Lorenzo 
70 Palumbo Francesca 

 Cognome e Nome 
71 Paoni Laura 
72 Parmesani Francesca 
73 Patti Leonardo Donato 
74 Pensa Francesca Vannina Chiara 
75 Perri Marco 
76 Pianella Giada 
77 Pietrobelli Giacomo 
78 Quadri Paola 
79 Resegotti Matteo Claudio 
80 Rota Carlo 
81 Rovere Carlo Luigi 
82 Samele Luigi 
83 Santarelli Andrea 
84 Scarsi Mauro 
85 Schiavina Riccardo 
86 Scomparin Isacco 
87 Scordi Silvio 
88 Sinatra Chiara 
89 Sinigalia Martina 
90 Testa Giosuè 
91 Timo Davide 
92 Troiani Matteo 
93 Vecchi Irene 
94 Venza Wiliam 
95 Verri Erica 
96 Vinciguerra Vincenzo 
97 Volpi Alice 

 

 

 

 

 



 
FASE ELETTIVA 29 settembre 2024 

RISULTATI 
RAPPRESENTANTI ATLETI ABRUZZO 

ASSEMBLEA NAZIONALE 
In VERDE i candidati risultati eletti 

 
 Cognome e Nome 

1 Bertollo Cristina 
2 Di Meo Francesco 

 

 



 
FASE ELETTIVA 29 settembre 2024 

RISULTATI 
RAPPRESENTANTI ATLETI BASILICATA 

ASSEMBLEA NAZIONALE 
In VERDE i candidati risultati eletti 

 
 

 Cognome e Nome 
1 Di Giorgio Domenico 



 
FASE ELETTIVA 29 settembre 2024 

RISULTATI 
RAPPRESENTANTI ATLETI BOLZANO 

ASSEMBLEA NAZIONALE 
In VERDE i candidati risultati eletti 

 
 

 Cognome e Nome 
1 Battocchio Pietro 



 
FASE ELETTIVA 29 settembre 2024 

RISULTATI 
RAPPRESENTANTI ATLETI CALABRIA 

ASSEMBLEA NAZIONALE 
In VERDE i candidati risultati eletti 

 
 

 Cognome e Nome 
1 Perri Marco 

 



 
FASE ELETTIVA 29 settembre 2024 

RISULTATI 
RAPPRESENTANTI ATLETI CAMPANIA 

ASSEMBLEA NAZIONALE 
In VERDE i candidati risultati eletti 

 
 

 Cognome e Nome 
1 Amendola Vittorio 
2 Balzano Marco 
3 Fontanella Maria 
4 Manna Adriana 
5 Vinciguerra Vincenzo 

 



 
FASE ELETTIVA 29 settembre 2024 

RISULTATI 
RAPPRESENTANTI ATLETI EMILIA ROMAGNA 

ASSEMBLEA NAZIONALE 
In VERDE i candidati risultati eletti 

 
 

 Cognome e Nome 
1 Banchieri Marco 
2 Curatolo Francesco Matteo 
3 Dondi Matilde 
4 Mancinelli Melinda 
5 Mordini Marianna 
6 Samele Luigi 
7 Schiavina Riccardo 



 
FASE ELETTIVA 29 settembre 2024 

RISULTATI 
RAPPRESENTANTI ATLETI  

FRIULI VENEZIA GIULIA 
ASSEMBLEA NAZIONALE 

In VERDE i candidati risultati eletti 

 
 

 Cognome e Nome 
1 Bortolussi Gaia 
2 Parmesani Francesca 

 



 
FASE ELETTIVA 29 settembre 2024 

RISULTATI 
RAPPRESENTANTI ATLETI LAZIO 

ASSEMBLEA NAZIONALE 
In VERDE i candidati risultati eletti 

 
 

 Cognome e Nome 
1 Arpino Alberto 
2 Berrè Enrico 
3 Bianchi Guillaume 
4 Cannas Dino 
5 Di Nucci Gianfilippo 
6 Di Veroli Davide 
7 Errigo Arianna 
8 Gregorio Rossella 
9 Lanari Ildo 

10 Palumbo Francesca 
11 Testa Giosuè 
12 Vecchi Irene 
13 Volpi Alice 



 
FASE ELETTIVA 29 settembre 2024 

RISULTATI 
RAPPRESENTANTI ATLETI LIGURIA 

ASSEMBLEA NAZIONALE 
In VERDE i candidati risultati eletti 

 
 

 Cognome e Nome 
1 Buratti Fausto 
2 Kaiser Linda 
3 Patti Leonardo Donato 



 
FASE ELETTIVA 29 settembre 2024 

RISULTATI 
RAPPRESENTANTI ATLETI LOMBARDIA 

ASSEMBLEA NAZIONALE 
  In VERDE i candidati risultati eletti 

 
 

 Cognome e Nome 
1 Adosini Maria Clotilde 
2 Bedani Attilio 
3 Bollati Federico 
4 Busnelli Matilde 
5 Cafiero Antonio 
6 Capuano Vito 
7 Fedeli Mattia 
8 Finizio Ida 
9 Giordano Maria Teresa Niside 

10 Guerra Filippo 
11 Loiacono Mattia 

12 Pensa Francesca Vannina 
Chiara 

13 Pietrobelli Giacomo 
14 Quadri Paola 
15 Resegotti Matteo Claudio 
16 Rota Carlo 
17 Rovere Carlo Luigi 
18 Santarelli Andrea 
19 Timo Davide 



 
FASE ELETTIVA 29 settembre 2024 

RISULTATI 
RAPPRESENTANTI ATLETI MARCHE 

ASSEMBLEA NAZIONALE 
In VERDE i candidati risultati eletti 

 
 

 Cognome e Nome 
1 Marini Tommaso 
2 Pianella Giada 
3 Scordi Silvio 



 
FASE ELETTIVA 29 settembre 2024 

RISULTATI 
RAPPRESENTANTI ATLETI MOLISE 

ASSEMBLEA NAZIONALE 
In VERDE i candidati risultati eletti 

 
 

 Cognome e Nome 
1 Capretta Garrido Angela Paola 



 
FASE ELETTIVA 29 settembre 2024 

RISULTATI 
RAPPRESENTANTI ATLETI  

PIEMONTE E VALLE D’AOSTA 
ASSEMBLEA NAZIONALE 

In VERDE i candidati risultati eletti 

 
 

 Cognome e Nome 
1 Ariaudo Federica 
2 Buzzi Giovanni Battista 
3 Diliberto Luca 
4 Maculotti Giacomo 
5 Mosca Federica 
6 Scarsi Mauro 
7 Verri Erica 



 
FASE ELETTIVA 29 settembre 2024 

RISULTATI 
RAPPRESENTANTI ATLETI PUGLIA 

ASSEMBLEA NAZIONALE 
In VERDE i candidati risultati eletti 

 
 

 Cognome e Nome 
1 Corbo Cristiana 
2 De Marzo Giovanni 
3 Di Coste Samuele 
4 Venza Wiliam 



 
FASE ELETTIVA 29 settembre 2024 

RISULTATI 
RAPPRESENTANTI ATLETI SARDEGNA 

ASSEMBLEA NAZIONALE 
In VERDE i candidati risultati eletti 

 
 

 Cognome e Nome 
1 Loiotile Alessandro 
2 Paoni Laura 



 
FASE ELETTIVA 29 settembre 2024 

RISULTATI 
RAPPRESENTANTI ATLETI SICILIA 

ASSEMBLEA NAZIONALE 
In VERDE i candidati risultati eletti 

 
 

 Cognome e Nome 
1 Buzzacchino Gianpaolo 
2 Cartia Matteo 
3 Chiaramonte Andrea 
4 Di Rosa Nicoletta 
5 Lombardo Walter 
6 Sinatra Chiara 



 
FASE ELETTIVA 29 settembre 2024 

RISULTATI 
RAPPRESENTANTI ATLETI TOSCANA 

ASSEMBLEA NAZIONALE 
In VERDE i candidati risultati eletti 

 
 

 Cognome e Nome 
1 Cassina Matilde 
2 Chiappelli Tommaso 
3 Ciabatti Tommaso 
4 Ciampalini Vittoria 
5 Del Mastio Priscilla 
6 Fallica Carmelo 
7 Marini Jacopo 
8 Nista Lorenzo 



 
FASE ELETTIVA 29 settembre 2024 

RISULTATI 
RAPPRESENTANTI ATLETI TRENTO 

ASSEMBLEA NAZIONALE 
In VERDE i candidati risultati eletti 

 
 

 Cognome e Nome 
1 Agostini Elisa 



 
FASE ELETTIVA 29 settembre 2024 

RISULTATI 
RAPPRESENTANTI ATLETI UMBRIA 

ASSEMBLEA NAZIONALE 
In VERDE i candidati risultati eletti 

 
 

 Cognome e Nome 
1 Facioni Francesca Maria 
2 Foconi Alessio 



 
FASE ELETTIVA 29 settembre 2024 

RISULTATI 
RAPPRESENTANTI ATLETI VENETO 

ASSEMBLEA NAZIONALE 
In VERDE i candidati risultati eletti 

 
 

 Cognome e Nome 
1 Ambrosini Emiliano 
2 Andreazzo Morgan 
3 Borella Claudia 
4 Casagrande Flavio 
5 Cipressa Erica 
6 De Boni Paola 
7 Scomparin Isacco 
8 Sinigalia Martina 
9 Troiani Matteo 

 



 
FASE ELETTIVA 29 settembre 2024 

RISULTATI 
RAPPRESENTANTI TECNICI 
ASSEMBLEA NAZIONALE 

In VERDE i candidati risultati eletti 
 
 Cognome e Nome n. Preferenze 

1 Salis Luca 218 
2 Cometti Alice 216 
3 Picchi Alessandro 213 
4 Di Ciolo Enrico 211 
5 Vanni Elisa 211 
6 Biondi Simone 209 
7 Landi Lucio 208 
8 Melli Marco 207 
9 Borowa Ewa 204 

10 Marzari Guido 204 
11 Cipressa Andrea 201 
12 Patti Domenico 200 
13 Migliore Eugenio 199 
14 Cirillo Roberto 198 
15 Sirovich Giovanni Maria 198 
16 Aquili Andrea 197 
17 Bedani Vittorio 197 
18 Calabrese Francesco 197 
19 Melandri Magda 196 
20 Zenga Germano Massimo 196 
21 Iannaccone Antonio 195 
22 Ive Irene 195 
23 Aiello Enrica 194 
24 Autuori Marco 194 
25 Vannini Marco 194 
26 Resegotti Sandro 193 
27 Bortolozzi Francesca 191 
28 Finetti Dario 191 
29 Fontana Giorgia 191 
30 Fusco Rosa Anna Maria 191 
31 Lombardo Filippo 191 
32 Terenzio Andrea 191 
33 Alby Daniela 190 
34 Del Bianco Costanza 190 
35 Pelissetti Andrea 190 
 

 Cognome e Nome n. Preferenze 
36 Cenedese Davide 189 
37 Dalessandri Francesca 189 
38 Gasparotti Filippo Maria 189 
39 Di Naro Salvatore 187 
40 Terenzi Tonhi 187 
41 Cicconetti Carola 186 
42 Salerno Gloria 186 
43 Di Martino Giulia 185 
44 Castrucci Cotichini Vincenzo 184 
45 Longo Eleonora 184 
46 Villa Fabrizio 184 
47 Gelso Luisa 183 
48 Scamarda Matteo 183 
49 Renzulli Mario 182 
50 Battaglini Raffaello 181 
51 Fialdini Marco 181 
52 Pellegrini Alberto 181 
53 Bernacchi Alberto Paolo Dante 180 
54 Zuliani Patrizia 180 
55 Costanzo Giuseppe 179 
56 Crisci Saverio 179 
57 Millevolte Carlo 179 
58 Fallerini Marco 177 
59 Di Giosaffatte Emanuele 176 
60 Sortino Simone 176 
61 Stroppa Andrea 173 
62 Tarantini Michele 173 
63 Cuccu Paolo 172 
64 Magnani Cristiano 125 
65 Coltorti Alberto 55 
66 Scamarda Luca 51 
67 Campagna Francesco 31 
68 Manno Vito 18 
69 Zanzot Gianluca 15 
70 Mazzoli Giulia 11 

 


